lus corpus introierit, sanitatem mentis et corporis percipere mereatur. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO COMMUNIS AD QUOSCUMQUE POTUS.

(Ex Col. P. Sannig).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
 R. Qui fecit cœlum et terram.
 v. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Creator, Conservator humani generis, dator gratiæ spiritualis, largitor æternæ salutis, tu Domine, mitte Spiritum Sanctum tuum cum superna bene ☩ dictione super hanc creaturam N., ut armata virtute cœlestis defensionis, illis, qui ea fruentur, proficiat ad corporis et animæ salutem ac tutelam. Per Dominum nostrum Jesum-Christum, etc. R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

BENEDICTIO AD INITIUM ALICUJUS OPÉRIS BONI.

(Ex Rit. Vicen. Tarr. Urg. et Col. P. Sannig).

- v. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
 R. Qui fecit cœlum et terram.
 v. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 v. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, à quo omne bonum sumit initium, et semper ad potiora progrediens percipit incrementum, concede quæsumus, supplicantibus nobis : ut quod ad laudem nominis tui inchoare aggredimur, æterno tuæ paternæ sapientiæ munere perducatur ad terminum. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

BENEDICTIO SUPER AQUAS INFECTAS, VEL AQUARUM ET FLUMINUM, ET ETIAM AQUÆ PRO USU.

(Ex Rit. Vicen. et Urg. et Col. P. Sannig.).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui Jordanis flumen benedixisti, et in eodem baptizatus aquas purificasti, ut elementum salubre efficeretur in remissionem peccatorum ; has aquas quoque bene ✠ dicere, et sancti ✠ facere digneris, ut nihil eis noxium, nihil pestilens, nihil corrumpens maneat, sed omnia pura et munda in eis efficiantur ; ut quæ ad usum hominum ex eis creatas sunt, cum gloria tua, et salute nostra sumamus. Per eumdem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

Deinde aspergat aqua benedicta.

BENEDICTIO FRUCTUUM QUORUMCUMQUE.

(Ex Col. P. Sannig.).

- V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- R.** Qui fecit cœlum et terram.
- V.** Domine, exaudi orationem meam.
- R.** Et clamor meus ad te veniat.
- V.** Dominus vobiscum.
- R.** Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, Deus de Deo, qui famulum tuum Beatum Blasium martyrio consecrasti, et Beatum Ubaldum, et Antonium Paduanum in gloria tua collacasti, bene ✠ dicere, et sancti ✠ facere digneris tua pietate hos fructus, quos indigne detulimus, per tui Sancti Nominis invocationem, et per intercessionem Beattissimæ Mariæ Virginis, et Beati Ubaldi, ac Antonii Paduani servi tui. Bene ✠ dic, sicut et ego bene ✠ dico, et sancti ✠ facio hos fructus, et ad profectum præsentis familie, atque omnium fidelium præsentium, et absentium pervenire concede : ut in quocumque loco deportati fuerint, salvi, maxime à dolore gutturis, et aliorum dolorum efficiantur, et omnes iniquitates sive illusiones Dæmonum, ab eorum habitaculis abscedant, et quicumque ex eis tenuerint et gustaverint, tua gratia et benedictione repleantur. Qui vivis et regnas, etc. **R.** Amen.